Scatinatus, Constancio, Visconte, Clava, Armillino, Bagnara, Lella, Planellus, Manso, Migna, Millusus, Damiano, Capella, Pocius, Capuanus, Anzalia, Bellus, Rosa, Vicinus, Zaccarellus, Variola, Fidelis, Nuceria, Mauracio, Zitus, Barnaba, Rispus, Iubino, Anullino, Consentinus, Curte, Scafarus, Drudo, Casalba, Amato, Aversano, Balardus, Insula, Marta, Landulfo, Leto, Aflagola, Suessa, Lamberto, Sadulfo, Rogerio, Centumstuley, Fraccena, Boccafauna, Rosano, Natali, Contus, Millanus, Baugensis, Lacci, Valentino, Sancto Elpidio, Baricella, Madio, Sella, Bavina, Sabbatinus, Esculo, Iullano, Tipello, Manaresi, Blasio, Mathia, Piccanus, Viola, Dato, Maryo, Palmerio, Auferio, Patariarius, Crispanus, Bona, Scripamesa). (Reg. 27, f. 56 usque 57).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 226, t.; Sicola, *Rep.* 2, f. 444; *Ind. famil.*, f. 539; Borrelli, *Apparatus etc.*, III, in Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, f. 74; Ms. Soc. Stor. Nap. XXV. A. 15, f. 334, t.

### Iustitiario Principatus

191. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Petrum Franciscum de Flumari, tenentem quedam bona feudalia in baronia Flumari ab Adam de Brueriis dom. ipsius baronie Flumari, et Isoldam, sororem Andree de Montefalzone). (Reg. 27, f. 59).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 227; Sicola, *Rep.* 2, f. 443; Scandone, *I Comuni di Principato U. etc.*, in *Samnium*, XI, f. 22; Ms. Soc. Stor. Nap. XXV. A. 15, f. 204, t.

192. - (Mentio nob. viri H. comitis Valdemontis, mil., cons. qui pro nova militia filii sui petit subventionem quamdam a vassallis (suis)). (Reg. 27, f. 59).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

193. - (*Si ordina al Giustiziere di Principato di fare un mutuo di 50 once, sulle 200 once da restituirsi dal conte di Ariano, a favore della contessa per il vitto suo e della sua famiglia*). Dat. XXI septembris, 1276. (Reg. 27, f. 59).

FONTI: Scandone, *I Comuni di Principato U. etc.*, in *Samnium*, VI, p. 155; Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 544, t. Potrebbe essere un unico documento con il precedente.

194. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Paulum f. Berardi de Tufo et Regalem f. Gregorii Caraczuli mil. fratris mag. Berardi Caraczuli domini Pape notarii. Et ibi mentio Hectoris de Tufo primogeniti Simeonis de Tufo, domini castri Tufi). (Reg. 27, f. 59).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

195. - Scriptum est eidem Iustitiario (Principatus et Terre Beneventane). Vir nob. Robbertus de Lavena, cons. ... et fid. noster; Nobis exposuit quod, ipso nuper in Regno manente, a pluribus fidedignis fidelibus nostris accepit, quod iud. Matheus Russus de Salerno, qui pro licteris nostris, quas falsavit per Vicemagistrum Iustitiarium de mandato nostro detinetur in carcere, plura dudum et gravia contra Maiestatem nostram commisit, vid. quod, tempore turbationis in adventu Corradini, cum galere Pisanorum cum proditoribus nostris et Salerni etiam erant ante Salernum, requisitus per homines Salerni eo quod de fide habebatur suspectus, ut faceret fidelitatem Nobis et propterea Capitaneo seu Stratigoto Salerni iuramentum fidelitatis renovaret eiusdem, sibique intenderet in omnibus que ad Nostri exaltationem nominis redundarent, idem iudex id facere penitus recusavit; immo quod gravius est statim, post requisitionem eandem, domum suam balistariis et aliis armatis munivit. Et propter hoc homines Salerni, dubitantes de Versutiis iud. supra-dicti, ne civitatem Salerni posset prodere et ad manus tradere inimicorum, ordinarunt de die et nocte ad custodiam domus sue et sequacium eius, in qua iidem iudex et sequaces sic muniti manebant magnam quantitatem hominum armatorum. Verum cum Nos, qui hec si vera sunt, nequaquam preterire intendimus, volumus per te de hiis plenius informari; f. t. d. precipimus quatenus ap Salernum te personaliter conferens, una cum iud. et actorum not. tuis, de predictis diligenter ... inquiras, et facta inquisitione ipsa, Nobis eam et consimilem Vicemagistro Iustitiario et iudicibus Magne Curie nostre, statim ... destinare procures, ut quid inde fieri expediat, per nostram Celsitudinem videatur. Cavens, etc. ... Dat. Viterbii, penultimo octobris V ind. (Reg. 27, f. 59).